
Usnesení z ustavujícího zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 24.10.2022         

1 

  
  U S N E S E N Í 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 24. října 2022        

 
 
 
č. ZM 41/2022                 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  

 
1. bere na vědomí 
rezignaci pana Pavla Bendy na mandát člena zastupitelstva města ze dne 21.10.2022 a 
 
2. osvědčuje, 
že na uprázdněný mandát v zastupitelstvu města nastupuje za odstoupivšího člena tohoto 
zastupitelstva náhradník z kandidátní listiny téže volební strany v pořadí podle § 45 odst. 5 
zákona o volbách do zastupitelstev obcí, tj. dle výsledků voleb, a to dnem následujícím po 
dni, kdy došlo k zániku mandátu, tj. 22.10.2022 Bc. Milan Paikrt.  
 
 
 
 
č. ZM 42/2022                 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. určuje  
ověřovateli zápisu z ustavujícího zasedání zastupitelstva města Mgr. Štěpánku Neubergovou, 
MBA a pana Vlastimila Hanzla a 
 
2. volí  
návrhovou komisi ve složení: 
pan Milan Borecký, DiS., pan Ivan Kutiš a paní Jana Tomsová. 
 
 
 
 
č. ZM 43/2022          
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
  
1. určuje,  
že pro výkon funkce starosty města v tomto volebním období bude určený člen zastupitelstva 
města dlouhodobě uvolněn. 
 
 
 
č. ZM 44/2022           
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
  
1. volí  
starostou města pana Marka Matouška. 
 



Usnesení z ustavujícího zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 24.10.2022         

2 

č. ZM 45/2022          
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
zvolení jednoho místostarosty města a  
 
2. volí  
místostarostou paní Janu Tomsovou. 
 
 
 
č. ZM 46/2022           
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. volí  
členy rady města:  
pana René Bolvariho 
pana Ing. Tomáše Svobodu 
a paní Mgr. Lenku Hruškovou Bursovou, MBA. 
 

 
 

 
č. ZM 47/2022           
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. zřizuje   
pětičlenný finanční výbor zastupitelstva města. 
 
 
 

 
č. ZM 48/2022           
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. zřizuje   
pětičlenný kontrolní výbor zastupitelstva města. 
 
 
 
 
 
č. ZM 49/2022           
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. stanovuje 
v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n), v) zákona č. 128/200 Sb., o obcích měsíční 
odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva a fyzickým osobám, 
které nejsou členy zastupitelstva, budou poskytovány měsíčně a to od 01. 11. 2022: 
místostarosta      17 897,- Kč  
člen rady           7 954,- Kč 
předseda výboru           3 978,- Kč 
člen výboru           3 314,- Kč 
člen zastupitelstva bez dalších funkcí     1 989,- Kč 



Usnesení z ustavujícího zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 24.10.2022         

3 

člen výboru - fyzická osoba, která    
není členem zastupitelstva      1 325,- Kč, 
 
2. stanovuje 
v případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení 
slibu. V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového 
zvolení do funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru, člena výboru, člena výboru, 
který není členem zastupitelstva), bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      …………………………………                                      ……………………………………… 

               Marek Matoušek                                                                Jana Tomsová  
                      starosta                                                                        místostarostka 
 


